Comitê das Bacias Hidrográficas do
Norte Pioneiro  - CBHNP

Secretaria Executiva  do Comitê da Bacia Hidrográfica do Norte Pioneiro –CBHNP

Av. Manoel Ribas, 215 – 2° Andar -  sala 201 – Centro
CEP 86400-000 – Jacarezinho – PR

Fone/Fax: (43) 3525 8016
E.mail: cbhnortepioneiro@aguasparana.pr.gov.br

Ofício Circular  nº 008/2012-CBHNP                                     Jacarezinho, 20 de outubro  de 2012.

Senhor(a) Membro(a)

 Temos a grata satisfação de convidá-lo(a) para a 2ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ DAS
 BACIAS HIDROGRÁFICAS DO RIO CINZAS, ITARARÉ, PARANAPANEMA 1 E PARANAPANEMA 2 -

 CBHNP, a ser realizada no dia 12 de novembro, às 14:00 horas, anfiteatro do CCHE – Campus
 Jacarezinho – UENP (FAFIJA), município de Jacarezinho/PR.

Pauta:

 Apresentação sobre o andamento do Comitê da Bacia Hidrográfica do Paranapanema
e a lista de entidades dos Rios Afluentes para referendo;

  Apresentação de como esta o andamento do processo plano de Bacia do Norte
Pioneiro;

 Apresentação da Ata da reunião da Câmara Técnica de Pesquisa e Extensão.

Solicitamos a confirmação da presença neste evento até o dia 08 de novembro, através do telefone
(43) 3525-8016 (com a estagiária Lucélia, no período da tarde) ou pelo e-mail
cbhnortepioneiro@aguasparana.pr.gov.br.

Contamos com sua presença indispensável, desde já agradecemos.

Atenciosamente

Alfredo Braz da Costa Alemão

Presidente do CBH-NORTE PIONEIRO

mailto:cbhnortepioneiro@aguasparana.pr.gov.br